- Oratio, ni fallor, constabit, si minima mutatione legeris: καὶ τοῦ τῶν πεπιασμένων ἐλάφων τε καὶ β. qui genitivi cohaerent cum κομίζουσι: tum structura verborum immutata post genitivos infertur καὶ ἐχθρῶν γένη. Genitivi autem sunt ex illo genere, quod illustravit *Heind.* ad *Plat.* T. II. p. 232. *Schaeifr.* ad L. Bos p. 475. Dictum enim κομίζου τῶν πεπιασμένων ut notissimum illud χαρίζεσθαι παρεόντων, et πρότενε τῶν ἐλαῶν — τοῖς δεαταῖς ῥήπτε τῶν κριδῶν. ap. *Aristoph.* Pac. 960. s. *Ael.* V. A. I. 7. καὶ ἐνταῦθα τῶν καρκίνων ἀναλέγουσι. *Plato* de *Legg.* 31 VI. p. 761. E. λαμβάνειν τε καὶ φέρειν τῶν ἐν ταῖς γεωργίαις. | ἀεφόντων. ἐλάφων corrigit *Gesn.* quod procul dubio verum. Vid. ad XI. 25. p. 256, 1. Sic videtur legisse auctor tituli hujus capituli in *Mon.* ubi est ἐλάφων. — βουβαλίδων. βουκαλίδων. m. Quum ab aliis bubalis ad Africam referri soleat, *Schn.* dubitat, an haec Indica sit eadem cum Mauritanica, quae Antilope bubalis esse existimatur. Cf. *Morrem* de *Anim.* *Scyth.* p. 9. *Cuvier.* Annot. ad *Plin.* T. VI. p. 414.
- 1 ὄνων. ὄντων. b. ὄν. ὄν. et statim τοῦ. m. ἀνώτερω. ἀνώτερον. b. Vid. 306 ad III. 41. p. 68, 3. In fine editt. habent cum a et plurimis libris: καὶ κομίζουσι καὶ ταῦτα. Prius καὶ delevi cum b. v.
- 4 CAP. XXVI. τέττιξ ἐνάλιος. hanc Aeliani cicadam eandem esse asseverat *Rondelet.* ap. *Gesn.* in *Aqu.* p. 1087. cum squilla caelata, quam pro veterum gammaro descripsit. Squilla vero caelata convenire videtur cum cancro ura *Gesneri*, fortasse etiam cum cancro arcto *Linn.* Pinnae cum oculis enatae parvae cum icone et descriptione *Rohdoletii* satis 5 convenient, de colore et sono dubia res adhuc. *ΣΧΗΜΕΙΝΑ.* | σμικρῶ. 7 M. m. b. c. v. μικρῶ. a. et editt. ἔχει ἔχειν. m. | ζωφωδέστερος. ζωφωδέστερον. m. ἐπ' ἀν. *Ibid.* | νομίζοντες. κομίζοντες. a. | τῇ θάλατ- 10 12 τῇ. m. θάλασση. a. editt. | ἄδυρμα. ἄδυμα. m.
- 15 CAP. XXVII. ἵαλην. ἵαλης. m. de hyaena pisce supra dixi ad IX. 49. Certi nihil est de eo. Cf. tamen *Gesner.* de *Aquat.* p. 522. *ΣΧΗΜΕΙ- 16 17 ΝΑ.* | κτέρυγα δεξιῶν. inverso ordine b. εἰ ὑποθήσεις. ὑποθήεις. b. | δέα. διὰ. m. *Supra* VIII. 10. δειμάτα ἐξ ἐπιβουλῆς καὶ δέα ποικίλα. Idem ex *Aeli.* narrat *Philes* c. 49. v. 14. ss. ἑθάλματα καὶ φάσματα. *Suid.* ἑθάλματα. φαντάσματα, ὄνειράτα — Ἀλιανός· ὄψις οὖν ἑθάλματος ἱερῶ ὄναρ ἐπιστάσα. Idem junxit ἑθάλμα et φάσμα ap. *Suid.* in *Παρίας* λῆθου. ἑ- 20 θάλμα καὶ δόκησις τῶν ὀμμάτων. *Themist.* Or. 26. p. 827. D. | τράχουρον. τραχούρον. b. Vid. *Schn.* *Hist. litt. Pisc.* p. 65. Verba ζώντος usque ad τὴν γε μὴν om. m. ab al. man. in margine suppleta. — ἄρα. αὐ- 21 θις. b. v. | τὴν θάλασσαν. θάλατταν. m. ἐξαρτήσης. M. ἐξαρτήσας. m. a.
- 23 quod tacite emendavit *Gesn.* | ἐξαμβλώσει. a et editt. ἐξαμβλώση. M. m. b. μισρακίου. Si puer cupiat quam dintissime barba ovarere circa ge- 24 nas, thynni sanguis genis illitus laevitatem ei conciliabit. | ἀπορίας. ἀπορία. r. τοῦ γενείου. articulum om. r. Tum scribebatur: αἵμα ἐπιχρισθὲν. αἵματι. M. m. a. quod *Gesn.* tacite mutavit in αἵμα. Sed αἵμα τι latere 25 apparet, i. e. αἵματός τι. | θύννου. de sanguine thynni eadem refert *Plin.* XXXII. 10. s. 47. *psilothrum est thynni sanguis.* Cf. ad *Marcelli Sidetae* c. 70. *ΣΧΗΜΕΙΝΑ.* ἀωρόλειον. ἀωρότατον. r. *Suidas* et *Ano- odota Bekkeri* Tom. I. p. 476. ἀωρόλειος. ὁ παρὰ τὴν ἕραν καὶ τὴν ἡλικίαν λειανόμενος. *Cratino* debetur hoc compositum. Vid. *Hephaest.* En-